
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 吉野 選手 DR-Z400SM - CM 1 38 110 - 1 38 110 100 0.000

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 38 790 PT1 1 38 122 PT1 1 38 122 100 0.012

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 -
PT1
CM

1 38 563 - 1 38 563 100 0.453

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 45 918 AT1 1 42 344 AT1 1 42 344 104 4.234

5 国吉 選手 DR-Z400SM 1 45 838 PT2 1 43 415 - 1 43 415 105 5.305

6 神谷 選手 Z650 1 45 823 - 1 45 633 AT1 1 45 633 108 7.523

7 翁長 選手 ZRX1200R 2 13 916
AT2
転倒

1 45 919 - 1 45 919 108 7.809

8 池原 選手 Z650 1 50 145 - 1 47 816 PT1 1 47 816 110 9.706

9 上原 選手 VTR1000F 1 56 858 - 1 54 382 AT1 1 54 382 117 16.272

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 城間 選手 Z400 - CM 1 47 446 - 1 47 446 100 0.000 110 9.336

2 金城 選手 Duke250 1 58 797 PT1 1 49 825 - 1 49 825 102 2.379 112 11.715

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 381 - 1 52 098 PT1 1 52 098 104 4.652 114 13.988

4 外間 選手 ｼｸﾞﾅｽ125 -
PT2
CM

2 00 042 AT1 2 00 042 112 12.596 122 21.932

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和6年 2月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

令和6年 2月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 51 578 - 1 50 266 - 1 50 266 100 0.000 112 12.156

2 大見謝 選手 KTMDUKE200 1 53 871 - 1 52 427 - 1 52 427 102 2.161 115 14.317

3 原 選手 VT250 2 02 020 PT2 1 57 854 - 1 57 854 107 7.588 120 19.744

4 田場 選手 Z800 2 03 496 - 1 58 870 - 1 58 870 108 8.604 121 20.760

5 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 00 813 - 1 59 543 - 1 59 543 108 9.277 122 21.433

6 池原 選手 Z900 2 13 222 - 2 06 268 - 2 06 268 115 16.002 129 28.158

7 奥浜 選手 ER6n 2 18 443 - 2 18 267 - 2 18 267 125 28.001 141 40.157

8 比嘉 選手 CBR929RR 2 20 985
乗上
転倒 - 棄権 2 20 985 128 30.719 144 42.875

9 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM - CM - - - - -

ベストタイム

令和6年 2月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 2 01 055 - 1 58 023 - 1 58 023 100 0.000 120 19.913

2 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 01 402 PT1 - AT1CM 2 01 402 103 3.379 124 23.292

3 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 07 873 - 2 03 547 - 2 03 547 105 5.524 126 25.437

4 新城 選手 CB400SB 2 11 932 PT1 2 04 918 - 2 04 918 106 6.895 127 26.808

5 平良 選手 ZRX1200R 2 11 465 - 2 05 401 - 2 05 401 106 7.378 128 27.291

6 久貝 選手 GSX250RX -
AT1
CM 2 07 653 AT1 2 07 653 108 9.630 130 29.543

7 上原 選手 CBR600RR -
PT1
CM 2 07 672 PT1 2 07 672 108 9.649 130 29.562

8 大山 選手 VTR250 2 11 898 - 2 07 874 - 2 07 874 108 9.851 130 29.764

9 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 10 957 - 2 09 544 - 2 09 544 110 11.521 132 31.434

10 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 26 512 - 2 11 246 - 2 11 246 111 13.223 134 33.136

11 嘉陽 選手 ZRX1100 2 18 148 PT1 2 13 073 - 2 13 073 113 15.050 136 34.963

12 河合 選手 VTR250 2 16 648 AT1 2 14 615 - 2 14 615 114 16.592 137 36.505

13 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 27 642 - 2 17 448 PT1 2 17 448 116 19.425 140 39.338

14 帆足 選手 MT03 - CM 2 19 443 PT1 2 19 443 118 21.420 142 41.333

15 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 27 284 - 2 24 966 - 2 24 966 123 26.943 148 46.856

16 田中 選手 ZX-6R 2 40 137 - 2 26 386 - 2 26 386 124 28.363 149 48.276

17 山入端 選手 Z650 2 29 227 - 2 29 074 - 2 29 074 126 31.051 152 50.964

18 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 30 606 - 2 33 681 - 2 30 606 128 32.583 154 52.496

19 伊波 選手 CRF250 2 41 011 - 2 34 245 - 2 34 245 131 36.222 157 56.135

20 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 -
PT2
CM -

PT1
CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和6年 2月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 0 57 573 - 0 55 450 - 0 55 450 100 0.000 - -

2 屋宜 選手 CB400SF 0 57 062 - 0 56 351 - 0 56 351 102 1.000 - -

3 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 01 513
転倒
TO - 棄権 1 01 513 111 2.000 - -

4 金城 選手 CBR1000RR 1 05 551 - 1 02 262 - 1 02 262 112 3.000 - -

ベストタイム

令和6年 2月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 2 13 916
AT2
転倒 1 45 919 - 1 45 919 100 0.000 108 7.809

2 上原 選手 VTR1000F 1 56 858 - 1 54 382 AT1 1 54 382 108 8.463 117 16.272

3 田場 選手 Z800 2 03 496 - 1 58 870 - 1 58 870 112 12.951 121 20.760

4 平良 選手 ZRX1200R 2 11 465 - 2 05 401 - 2 05 401 118 19.482 128 27.291

5 池原 選手 Z900 2 13 222 - 2 06 268 - 2 06 268 119 20.349 129 28.158

6 嘉陽 選手 ZRX1100 2 18 148 PT1 2 13 073 - 2 13 073 126 27.154 136 34.963

7 比嘉 選手 CBR929RR 2 20 985
乗上
転倒 - 棄権 2 20 985 133 35.066 144 42.875

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 27 284 - 2 24 966 - 2 24 966 137 39.047 148 46.856

9 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 30 606 - 2 33 681 - 2 30 606 142 44.687 154 52.496

10 金城 選手 CBR1000RR 1 05 551 - 1 02 262 - 1 02 262 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM - CM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 1 402 PT1 -
AT1
CM

2 1 402 100 0.000 124 23.292

2 池原 選手 Z900 2 13 222 - 2 6 268 - 2 6 268 104 4.866 129 28.158

3 上原 選手 CBR600RR -
PT1
CM

2 7 672 PT1 2 7 672 105 6.270 130 29.562

4 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 10 957 - 2 9 544 - 2 9 544 107 8.142 132 31.434

5 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 27 642 - 2 17 448 PT1 2 17 448 113 16.046 140 39.338

名前 ベストタイム

名前 第1･ヒート　　　        
      　【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加

算値】

第2･ヒート　　　         
     　【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算

値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年 2月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和6年 2月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  2 月11日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 VT250 2 02 020 PT2 1 57 854 - 1 57 854 100 0.000 120 19.744

2 平田 選手 VTR250 2 01 055 - 1 58 023 - 1 58 023 100 0.169 120 19.913

3 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 00 813 - 1 59 543 - 1 59 543 101 1.689 122 21.433

4 平良 選手 ZRX1200R 2 11 465 - 2 05 401 - 2 05 401 106 7.547 128 27.291

5 久貝 選手 GSX250RX -
AT1
CM

2 07 653 AT1 2 07 653 108 9.799 130 29.543

6 大山 選手 VTR250 2 11 898 - 2 07 874 - 2 07 874 109 10.020 130 29.764

7 嘉陽 選手 ZRX1100 2 18 148 PT1 2 13 073 - 2 13 073 113 15.219 136 34.963

8 河合 選手 VTR250 2 16 648 AT1 2 14 615 - 2 14 615 114 16.761 137 36.505

9 奥浜 選手 ER6n 2 18 443 - 2 18 267 - 2 18 267 117 20.413 141 40.157

10 帆足 選手 MT03 - CM 2 19 443 PT1 2 19 443 118 21.589 142 41.333

11 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 27 284 - 2 24 966 - 2 24 966 123 27.112 148 46.856

12 山入端 選手 Z650 2 29 227 - 2 29 074 - 2 29 074 126 31.220 152 50.964

13 伊波 選手 CRF250 2 41 011 - 2 34 245 - 2 34 245 131 36.391 157 56.135

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年  2 月11日

順位

令和6年 2月大会 シニアクラス･成績表



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 吉野 選手 DR-Z400SM - CM 1 38 110 - 1 38 110 100 0.000 A

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 38 790 PT1 1 38 122 PT1 1 38 122 100 0.012 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 -
PT1
CM 1 38 563 - 1 38 563 100 0.453 A

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 45 918 AT1 1 42 344 AT1 1 42 344 104 4.234 A

5 国吉 選手 DR-Z400SM 1 45 838 PT2 1 43 415 - 1 43 415 105 5.305 A

6 神谷 選手 Z650 1 45 823 - 1 45 633 AT1 1 45 633 108 7.523 A

7 翁長 選手 ZRX1200R 2 13 916
AT2
転倒 1 45 919 - 1 45 919 108 7.809 A

8 城間 選手 Z400 - CM 1 47 446 - 1 47 446 110 9.336 B

9 池原 選手 Z650 1 50 145 - 1 47 816 PT1 1 47 816 110 9.706 A

10 金城 選手 Duke250 1 58 797 PT1 1 49 825 - 1 49 825 112 11.715 B

11 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 51 578 - 1 50 266 - 1 50 266 112 12.156 C1

12 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 381 - 1 52 098 PT1 1 52 098 114 13.988 B

13 大見謝 選手 KTMDUKE200 1 53 871 - 1 52 427 - 1 52 427 115 14.317 C1

14 上原 選手 VTR1000F 1 56 858 - 1 54 382 AT1 1 54 382 117 16.272 A

15 原 選手 VT250 2 02 020 PT2 1 57 854 - 1 57 854 120 19.744 C1

16 平田 選手 VTR250 2 01 055 - 1 58 023 - 1 58 023 120 19.913 C2

17 田場 選手 Z800 2 03 496 - 1 58 870 - 1 58 870 121 20.760 C1

18 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 00 813 - 1 59 543 - 1 59 543 122 21.433 C1

19 外間 選手 ｼｸﾞﾅｽ125 -
PT2
CM 2 00 042 AT1 2 00 042 122 21.932 B

20 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 01 402 PT1 -
AT1
CM 2 01 402 124 23.292 C2

21 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 07 873 - 2 03 547 - 2 03 547 126 25.437 C2

22 新城 選手 CB400SB 2 11 932 PT1 2 04 918 - 2 04 918 127 26.808 C2

23 平良 選手 ZRX1200R 2 11 465 - 2 05 401 - 2 05 401 128 27.291 C2

24 池原 選手 Z900 2 13 222 - 2 06 268 - 2 06 268 129 28.158 C1

25 久貝 選手 GSX250RX -
AT1
CM 2 07 653 AT1 2 07 653 130 29.543 C2

26 上原 選手 CBR600RR -
PT1
CM 2 07 672 PT1 2 07 672 130 29.562 C2

27 大山 選手 VTR250 2 11 898 - 2 07 874 - 2 07 874 130 29.764 C2

28 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 10 957 - 2 09 544 - 2 09 544 132 31.434 C2

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 26 512 - 2 11 246 - 2 11 246 134 33.136 C2

令和6年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  2 月11日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和6年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  2 月11日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 嘉陽 選手 ZRX1100 2 18 148 PT1 2 13 073 - 2 13 073 136 34.963 C2

31 河合 選手 VTR250 2 16 648 AT1 2 14 615 - 2 14 615 137 36.505 C2

32 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 27 642 - 2 17 448 PT1 2 17 448 140 39.338 C2

33 奥浜 選手 ER6n 2 18 443 - 2 18 267 - 2 18 267 141 40.157 C1

34 帆足 選手 MT03 - CM 2 19 443 PT1 2 19 443 142 41.333 C2

35 比嘉 選手 CBR929RR 2 20 985
乗上
転倒 - 棄権 2 20 985 144 42.875 C1

36 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 27 284 - 2 24 966 - 2 24 966 148 46.856 C2

37 田中 選手 ZX-6R 2 40 137 - 2 26 386 - 2 26 386 149 48.276 C2

38 山入端 選手 Z650 2 29 227 - 2 29 074 - 2 29 074 152 50.964 C2

39 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 30 606 - 2 33 681 - 2 30 606 154 52.496 C2

40 伊波 選手 CRF250 2 41 011 - 2 34 245 - 2 34 245 157 56.135 C2

41 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 0 57 573 - 0 55 450 - 0 55 450 - - N
Nｸﾗｽ      
ｼｮｰﾄｺｰｽ

42 屋宜 選手 CB400SF 0 57 062 - 0 56 351 - 0 56 351 - - N
Nｸﾗｽ      
ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 01 513
転倒
TO - 棄権 1 01 513 - - N

Nｸﾗｽ      
ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 金城 選手 CBR1000RR 1 05 551 - 1 02 262 - 1 02 262 - - N
Nｸﾗｽ      
ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM - CM - - - C1

- 小波津 選手
ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ

250 -
PT2
CM -

PT1
CM - - - C2


